GIÁO DỤC TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI 

2.1. Đặc điểm đối tượng khảo sát 

Để đánh giá thực trạng mức độ hài lòng của sinh viên đối với dịch vụ giáo dục 

tại trường Đại học Công nghiệp Hà Nội, nhóm chuyên gia phân tích đã tiến hành khảo 

sát với 17.386 (mười bảy nghìn ba trăm tám mươi sáu) sinh viên đại học đang theo 

học tại trường Đại học Công nghiệp Hà Nội. Thông tin về đối tượng khảo sát được 

thể hiện trong các bảng số liệu 2.1 đến 2.3. Cụ thể: 

2.1.1. Cơ cấu đối tượng khảo sát theo giới tính 

Bảng 2.1. cho chúng ta thấy, tổng số sinh viên hệ tham gia khảo sát để đo